

Dodatek č. 1

ke Kupní smlouvě
č. Muz/92/2021

Muzeum hlavního města Prahy

příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou

sídlo: Kožná 475/ 1, 110 01 Praha 1 – Staré Město

zastoupené: PhDr. Zuzanou Strnadovou, ředitelkou

IČO: 00064432

DIČ: CZ00064432

bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 295329099/0300

plátce DPH

(dále jen „**kupující**“)

a

VETAMBER s.r.o.

sídlo: Prosluněná 558/7, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy

IČO: 26447541

DIČ: CZ26447541

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 132007319/0800

zastoupená: Tomáše Veberem, jednatelem

plátce DPH

(dále jen „**prodávající**“)

(kupující a prodávající dále společně jen „**smluvní strany**“)

Smluvní strany se dohodly na změně termínu konání výstavy a současně na rozšíření předmětu koupě a z tohoto důvodu Dodatkem č.1 upravují následující body Kupní smlouvy č. Muz/92/2021 uzavřené dne 20.5.2021 (dále jen „**Smlouva**“).

Ad I.

Text Smlouvy se v článku I. Předmět smlouvy se v odst. 1. v první větě za slovem „v termínu“ ruší a nahrazuje se textem: „**od 3.9.2021. až 4.9.2022**“.

Ad. II.

Text Smlouvy se v článku III. Doba plnění v odst.1. ruší a nahrazuje se v první větě za slovem „dne“ textem: „**nejpozději dne 1.9.2021.**“. Ostatní text tohoto odstavce zůstává beze změny.

Text Smlouvy se v článku III. Doba plnění v odst. 3. ruší a nahrazuje se v první větě za slovem „do“ textem: „**nejpozději do 1.9.2021. Předmět koupě nebo jeho část bude předán a převzat protokolárně.**“

Ad. III.

Text Smlouvy se v článku IV. Cena předmětu koupě v odst.1. ruší a nahrazuje se v první větě za slovem „činí“ textem: „**sedm set devět osm set padesát korun českých (709 550, - Kč).** K této částce je prodávající oprávněn připočítat DPH v zákonné výši ke dni zdanitelného plnění.

Celková cena předmětu koupě bude uhrazena kupujícím prodávajícímu po částech specifikovaných v Příloze č. 1 tohoto Dodatku (ad a) Provedené práce na výstavě, (ad b) Práce zbývajících k fakturaci a

(ad c) Cenová kalkulace – dodatečné požadavky výstava ze dne 10.6.2021:

- a) 434.450, - Kč po řádném protokolárním předání a převzetí části předmětu koupě
- b) 194. 700,- Kč po řádném protokolárním předání a převzetí části předmětu koupě
- c) 80.700, - Kč za dodatečné požadavky kupujícího (podhledy a protipožární nástřiky) po řádném předání a převzetí části předmětu koupě.“

Ad. IV.

Text Smlouvy se v článku V Platební podmínky v odst. 1. ruší a nahrazuje takto: „Cena předmětu koupě **nebo jeho části** bude kupujícím uhrazena prodávajícím na základě daňového dokladu – faktury, který bude vystaven prodávajícím po řádném předání a převzetí celého předmětu koupě **nebo jeho části**. Lhůta splatnosti takových faktur bude třicet (30) dní od jejich doručení do sídla kupujícího.“ Ostatní text tohoto odstavce zůstává beze změny.

Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č.1 – Cenová kalkulace ze dne 10.6.2021.

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem jeho registrace v registru smluv.

Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu. Jeden výtisk náleží prodávajícímu a dva kupujícímu.

V Praze dne 21. 6. 2021

V Praze dne

Kupující:

Prodávající:

.....
Muzeum hlavního města Prahy
PhDr. Zuzana Strnadová
ředitelka

.....
Vetamber s.r.o.
Tomáš Veber
jednatel



Prosluněná 558/7
152 00 Praha 5

Email: vetamber@volny.cz

Muzeum hlavního města Prahy
Kožní 1/475
110 01 Praha 1

VTM83/21

10.6.2021

**Provedené práce na výstavě Město jako přízrak dle Kupní smlouvy č.MUZ/92/2021,
které budou fakturovány k 30.06.2021**

- 1) Místnost S 014 - Věční pátrači
- výmalba základní 65 m² zednická + začistění průchodu
 - obalení trubek černá folie + juta 25 m²
 - plot kolem trubek 90 x 90 x v.150 cm

- 2) Místnost S 15 – Dvě města
- jutový podhled 52 m²
 - výmalba základní 65 m²
 - portál č.1 včetně základního nátěru

- 3) Místnost S 16- Ohrady
- prkenná ohrada š. 7,2 x v. 1,2 m, š. 9 x v. 1,8 m
 - obalení trubek černá folie + juta
 - podesta pod pumpu 60 x 60 x v. 10 cm
 - obklad bedny s otvíravým víkem
 - základní výmalba 70 m²
 - portál č.2 včetně základního nátěru

- 4) Místnost S 19- Rozdělovací třída
- SDK podhled + příčka s vloženými kovovými dveřmi (dveře dodá muzeum) , příčka SDK, trámy lešení
 - obalení trubek juta
 - základní výmalba stěn a stropu
 - portál č.3 a 4 včetně základního nátěru
 - deska v rámu s panty
 - reliéf domovního parteru s oknem, základní nátěr

- 5) Místnost S 18- Černá voda

- cihlová zídka, bazének s bočnicemi, základní nátěr

6) Místnost S 20 Běsy sklepa

- laťové sklepní kóje s dveřmi 3,70 x 1,3 m v. 2,2 m
- prkenná ohrada 5,1 x 180 cm
- portál č. 5 včetně základního nátěru

7) Místnost S 22 – Foglar

- domovní dvoukřídle dveře s rámem předělání křídel ze skladu Muzea
- SDK podhled
- základní výmalba 95 m²

8) Místnost S 29- Zvonice - Pády

- základní výmalba
- roleta před výtah rám 210 x 220 cm s dřevěným kastlíkem
- dřevěná obložka zárubně
- maskování kovového schodiště do podoby dřeva
- prkenná maska na stávající dveře
- reliéfní replika kostelního okna zavěšená na zeď š. 90 x v. 150 cm
- zakrytí oken černá fólie, dále provaz zavěšení zvonice

9) Místnost S 32- Kostel

- portál č.6 včetně základního nátěru

10) Místnost S33 - Vzlety

- odstranění staré výmalby oranžová, drobné opravy zdí a základní výmalba

11) Místnost S31 – Myší past

- základní výmalba
- dvoukřídla vratová okenice rok 1900, masiv + kování, uchycení na stěnu š. 180 x 220 cm

12) Místnost S28 – Století vontů

- základní výmalba
- podlaha 6 m² žulová dlažba 26 m² OSB
- jednokřídle domovní dveře
- portál č.7 včetně základního nátěru

	434 450,00Kč
21% DPH	91 234 50Kč
Celkem	525 684,50Kč

Zbývá k fakturaci dle Kupní smlouvy č.MUZ/92/2021– Město jako přírůstek

2) Místnost S 15 – Dvě města

- panely na stěny 32 m²

4) Místnost S 19- Rozdělovací třída

- imitace trolejového vedení

5) Místnost S 18- Černá voda

- panely na stěny

8) Místnost S 29- Zvonice - Pády

- SDK podhled

-panely na stěny

9) Místnost S 32- Kostel

- podstava pro kostelní lavice 600 x 200 x v.12 cm

- lanka s lampiony, 20 bm lanka a 20 různobarevných lampionů

10) Místnost S33 - Vzlety

-zavěšení Tleskačova kola a lanka do stropu

12) Místnost S28 – Století vontů

- jutový podhled 33 m²

- prkenná ohrada 2,8 x 2m

- trámová konstrukce lešení, hranoly 100 x 100, 45 bm+ prkna 25 bm

- balustráda o 3 obloucích délka 5,7 m, v. 2,8 m, hl. 200 š. oblouku 1,3 m

13) Místnost č 29 a šnůry na prádlo, projekce

- jutový podhled

14) uchycení pouličních luceren do stěn, stojací lucerny, podkladní platformy, dále jejich kotvení proti překlopení.

Počet luceren 8-10

15) Instalace, fixování předmětů z depozitáře na stěny a podlahu

	-----	194 700,00Kč
21% DPH		40 887,00Kč

Celkem		235 587,00Kč

S pozdravem Tomáš Veber



Prosluněná 558/7
152 00 Praha 5

Email: vetamber@volny.cz

Muzeum hlavního města Prahy
Kožní 1/475
110 01 Praha 1

VTM 82/21

10.6.2021

Cenová kalkulace - dodatečné požadavky výstava

Město jako příznak v Domě U Zlatého Prstenu

1) SDK podhledy v místnosti S28 2,8m x 12 m, S29a 3x2,7 m, S29b 3x2,5 m.

Složení podhledu - kovový rastr dvouvrstvý, dilatační stěnové těsnění, 1 x záklop GKB 12,5mm, tmeleno, pevnostní páska, broušeno, akryl, základní nátěr před patinací včetně dopravy.

2) Protipožární nástřik juty pro snížení zápalnosti a hořlavosti přípravkem STOPFIRE-SPECIAL včetně dopravy.

45 bm šíře 160 cm, 80 bm šíře 105cm

	80 700,00Kč
21%DPH	16 947,00Kč
Celkem	97 647,00Kč

S pozdravem Tomáš Veber